
积石山县城临夏路道路工程(二期)EPC总承包

中标候选人公示

发布日期：2024年6月29日

项目名称
积石山县城临夏路道路工程(二期)EPC总

承包
交易编号 LXJS2572024236

招标人 积石山县住房和城乡建设局
招标人

联系电话
马占龙 13909307757

招标代

理机构
甘肃迪森建筑工程管理有限公司

招标代理

机构联系

电话

王海平 15593009265

行业监

督部门
临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间 2024年 6 月 28日 15:00 开标地点
临夏州公共资源交易中心第

三开标室

公示时

间开始
2024年 6 月 29日

公示时间

结束
2024年 7月 2 日

中标候选人信息

排序 中标人候选人名称 投标报价(元)
项目负

责人

技术

负责人

项目负责人

证书编号

第一名
甘肃省建设投资（控股）集

团有限公司
92302300.00 于杰 徐晶

甘

1622021202200056

第二名 甘肃华创建设工程有限公司 92325000.00 李振鹏 吴沛霖
甘

1622020202200911

第三名 鸿川建筑产业集团有限公司 92317200.00 严鑫 秦东林
陕

1612018201901942


		2024-06-28T11:32:29+0000
	none
	I'm the author of the document




